Vybory zastupitelstva (2022 - 2026)

Listl

predseda Dana Smejkalova 739 961 528|dana.zrustova@seznam.cz
¢len Marek Kunes (NVL) 722 253 016[{marek.kunes@bonites.cz

¢len Ing. lvana Pacholikova (STAN) 602 180 276|Pacholikova@centrum.cz

¢len Tomas Horcicka (ODS) 602 324 105|tomashorcny@gmail.com

¢len Ing. Ivan Ottis (KSCM) 736 505 072]ivan.ottis@email.cz
zapisovatelka Jana Apltova 315 739 841|jana.apltova@mestokralupy.cz

predseda Tomas Pekarek 606 756 620|anokralupy@seznam.cz

¢len Simona Truhlarova (NVL) 736 506 846|truhlarova.sim@gmail.com
¢len Radek Hofman (STAN) 602 958 036|radek.hofman@okolodomu.cz
¢len JUDr. Ji¥i Simon (ODS) jiri.simon@seznam.cz

¢len Ing. Milan Bilek (KSCM) 731 375 531|Bilek.Milan.V@gmail.com
zapisovatelka Jana Kralova 315 728 080|jana.kralova@mestokralupy.cz

predseda

Jan Dolezalek (KNV)

777 318 839

h.dolezalek@gmail.com

mistoptredseda

Mgr. Libor Sila (ODS)

721183 199

libor.sila@pudis.cz

¢len

Mgr. Jindfich Kohm (STAN)

602 354 770

donquijote@seznam.cz

¢len

Radek Kolar (ANO)

724 154 735

radek.kolar@strabag.com

¢len

Stanislav Hejduk (KSCM)

737 877 002

standa.hejduk@seznam.cz

zapisovatelka

Lenka Moravcova

777 798 219

lenka.moravcova@mestokralupy.cz
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